
令和 4 年 7 月 20 日 

PTA 会員の皆様 

桑名市 PTA 連合会 

令和 4 年度会長 古川 大介 

 

「ふつうの子」なんてどこにもいない         

木村泰子先生講演会、開催中止のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、PTA 会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。日頃より PTA 活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、木村泰子先生が新型コロナウイルスに罹患したため、下記のとおり開催

を予定しておりました木村泰子先生の講演会を中止させていただくことになりましたので

お知らせいたします。 

 県下の新型コロナウイルス感染者数が 7 月に入り増加傾向であることから、開催延期に

ついては白紙とさせていただきます。 

 ご参加を予定していただいておりました皆様には急遽の中止決定を心より深くお詫び申

し上げます。なにとぞご事情をご賢察いただき、ご理解ご了承いただきますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1．講演会名   「ふつうの子」なんてどこにもいない 

 

2．開催日時   令和 4 年 7 月 23 日（土曜日） 14 時～16 時  

      

3．開催場所   柿安シティホール 2 階小ホール 

 

以上 


